Na temelju odredbe &lanka 105. Zakona o proracdunu (“Narodne novine” broj 96/03) i
Clanka 40. Statuta Grada Rijeke (“Sluzbene novine” Primorsko-goranske Zupanije broj 23/01,
4/02, 13/02 i 12/03) Gradsko vijece Grada Rijeke, na sjednici 24. veljaCe 2005. godine, donijelo
je

ODLUKU
o prihvaéanju kapitalnih projekata

Clanak 1.

Prihvac¢aju se kapitalni projekti Grada Rijeke i utvrduju izvori sredstava za njihovo
financiranje kako slijedi:

u kn

Naziv i namjena
kapitalnog projekta

Ukupna
vrijednost

Planirano financiranje investicije

2005.

2006.

2007.

Kompleks dvoranskog
plivaliSta Kantrida

- projektna dokumentacija
- gradnja

Izvori financiranja:
- prihodi prora¢una
- obveznice - tuzemne

132.940.000,00

19.500.000,00

4.500.000,00
15.000.000,00

70.000.000,00

70.000.000,00

43.440.000,00

43.440.000,00

132.940.000,00

19.500.000,00
4.170.000,00
15.330.000,00

70.000.000,00

70.000.000,00

43.440.000,00

43.440.000,00

Sportska dvorana Zamet
- otkup zemljista

- komunalna infrastruktura
- projektna dokumentacija
- gradnja

Izvori financiranja:
- prihodi proraCuna
- obveznice - tuzemne

44.769.000,00

44.769.000,00

16.269.000,00
10.000.000,00
1.000.000,00
1.100.000,00
4.169.000,00

16.269.000,00
2.769.000,00
13.500.000,00

28.500.000,00

3.00(;.000,00
25.50(;.000,00
28.500.000,00

28.500.000,00

Muzej moderne i
suvremene umjetnosti
Rijeka

- projektna dokumentacija
- dodatna ulaganja

Izvori financiranja:
- pomoc iz drz. proracuna
- obveznice - tuzemne

88.000.000,00

20.000.000,00

3.000.000,00
17.000.000,00

20.000.000,00

20.000.000,00

48.000.000,00

48.000.000,00

88.000.000,00

20.000.000,00
10.000.000,00
10.000.000,00

20.000.000,00
10.000.000,00
10.000.000,00

48.000.000,00
24.000.000,00
24.000.000,00

Cesta 233
- otkup zemljista
- gradnja

Izvori financiranja:
- prihodi prora¢una
- obveznice - tuzemne

12.600.000,00 5.800.000,00 6.300.000,00 500.000,00
1.000.000,00 1.000.000,00 -
4.800.000,00 5.300.000,00 500.000,00

12.600.000,00 5.800.000,00 6.300.000,00 500.000,00
4.500.000,00 - 500.000,00
1.300.000,00 6.300.000,00 -




Naziv i namjena Ukupna Planirano financiranje investicije
kapitalnog projekta vrijednost 2005. 2006. 2007.
5. Nova Ciottina - Il. faza 14.700.000,00 3.700.000,00 11.000.000,00 -
- otkup zemljista 3.600.000,00 - -
- gradnja 100.000,00 11.000.000,00 -
Izvori financiranja: 14.700.000,00 3.700.000,00 | 11.000.000,00 -
- prihodi proracuna 2.000.000,00 - -
- obveznice - tuzemne 1.700.000,00 11.000.000,00 -
6. Pristupna cesta prema 6.300.000,00 6.300.000,00 - -
DPU Skurinjska Draga
- otkup zemljista 500.000,00 - -
- gradnja 5.800.000,00 - -
Izvori financiranja: 6.300.000,00 6.300.000,00 - -
- prihodi prora¢una 3.000.000,00 - -
- obveznice - tuzemne 3.300.000,00 - -
7. Pristupna cesta 5.500.000,00 1.000.000,00 4.000.000,00 500.000,00
E’astoralnom centru
Skurinje
- otkup zemljista 250.000,00 100.000,00 -
- gradnja 750.000,00 3.900.000,00 500.000,00
Izvori financiranja: 5.500.000,00 1.000.000,00 4.000.000,00 500.000,00
- prihodi proraCuna - - 500.000,00
- obveznice - tuzemne 1.000.000,00 4.000.000,00 -
8. Komunalna infrastruktura 19.150.000,00 10.150.000,00 9.000.000,00 -
za SveuciliSni kampus na
Trsatu
- otkup zemljista - 1.000.000,00 -
- gradnja 10.150.000,00 8.000.000,00 -
Izvori financiranja: 19.150.000,00 | 10.150.000,00 9.000.000,00 -
- prihodi prora¢una 250.000,00 - -
- obveznice - tuzemne 9.900.000,00 9.000.000,00 -
9. Komunalna infrastruktura 13.250.000,00 5.250.000,00 8.000.000,00 -
za SveuciliSnu bolnicu na
Trsatu
- otkup zemljista - 1.000.000,00 -
- gradnja 5.250.000,00 7.000.000,00 -
Izvori financiranja: 13.250.000,00 5.250.000,00 8.000.000,00 -
- prihodi prora¢una 250.000,00 - -
- obveznice - tuzemne 5.000.000,00 8.000.000,00 -
10. | Izgradnja centralnog 31.800.000,00 16.500.000,00 15.300.000,00 -

objekta na groblju
Drenova
- gradnja

Izvori financiranja:
- prihodi prora¢una
- obveznice - tuzemne

16.500.000,00

15.300.000,00

31.800.000,00

16.500.000,00
1.200.000,00
15.300.000,00

15.300.000,00

15.300.000,00




Ukupna Planirano financiranje investicije

vrijednost 2005. 2006. 2007.
UKUPNO KAPITALNI
PROJEKTL 369.009.000,00 | 104.469.000,00 | 172.100.000,00 | 92.440.000,00
UKUPNO IZVORI
FINANCIRANJA, od Gega: | 369:009-000,00 | 104.469.000,00 | 172.100.000,00 | 92.440.000,00
Prihodi proraduna 19.139.000,00 | 18.139.000,00 - 1.000.000,00
P [ eleaieg 44.000.000,00 | 10.000.000,00 | 10.000.000,00 | 24.000.000,00
proraduna
Obveznice - tuzemne 305.870.000,00 | 76.330.000,00 | 162.100.000,00 | 67.440.000,00

Clanak 2.

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u “SluZzbenim novinama”

Primorsko-goranske Zupanije.

KLASA: 021-05/05-01/42
UR. BROJ: 2170-01-10-05-3
Rijeka, 24. veljace 2005.

GRADSKO VIJECE GRADA RIJEKE

Predsjednik

Gradskog vije¢a

mr.sc. Zeljko Glavan




